
SOU Zelený pruh 50
Klempíř (Klempíř - stavební výroba)
1980 – 1983  Vyučení

Specialista Technické podpory
Nordic Telecom 5G
listopad 2020 – prosinec 2023  3 roky a 2 měsíce 

Fungování s vysokou úrovní technické zdatnosti. Práce s lidmi na řešení jejich technických problémů

Pracovník Technické podpory
O2 Czech Republic a.s.
únor 2020 – srpen 2020  7 měsíců 

Fungování jako zprostředkovatel při řešení problémů a domluvě. Práce s lidmi na řešení jejich technických

problémů

Pracovník call centra
T‑Mobile Czech Republic a.s.
2019 – 2020  1 rok a 6 měsíců 

Provoz na frontline

Inventurizant
DANTEM
únor 2019 – duben 2019  3 měsíce 

provádění inventur

Picker
FAST ČR
září 2018 – prosinec 2018  4 měsíce 

příprava a balení zboží pro velkoobchod

Řidič / Technik
Košík
únor 2018 – září 2018  8 měsíců 

řidič - rozvozy technik - předávky vozidel pro řidiče, servisní činnost

 720******  tax***@***.com
 Rok narození 1965
 Jsem OZP 

Zdenek S.

ID: 640996

Vzdělání

Praxe



Řidič / Koordinátor
ROCVIN GmbH
březen 2017 – únor 2018  1 rok 

koordinace + řidič

Manager / Řidič
Leon Dealer
listopad 1992 – leden 2017  24 let a 3 měsíce 

řízení, pronájem vozidel, správa voz.parku

angličtina  začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
Linux / BSD / Unix 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Další programy a počítačové znalosti 
SAP, Pohoda, Siebel, tts a další

Základy kybernetické bezpečnosti
kybernetická bezpečnost
září 2022

Kurzy pro RM
květen 2009

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
Dlouholetá zkušenost s vedením menšího týmu a mé schopnosti v organizační a
komunikační oblasti jsou přesně tím, co hledáte pro podporu vašeho týmu a
efektivního provozu vaší společnosti.

Technologie
Streaming na Youtube
Tvorba videoprezentací

Kde hledám práci
Pardubice + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Dispečer
Manažer prodejního teamu
Office manager
Pracovník back office
Pracovník call centra
Referent
Správce vozového parku
Vedoucí / manažer prodejny

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek

Pardubice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/specialista-technicke-podpory-pracovnik-technicke-podpory-pracovnik-call-centra-inventurizant-picker-ridic-technik-ridic-koordinator-manager-ridic-ziv-640996

	Zdenek S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


